SỞ Y TẾ THANH HOÁ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN GIAO NHẬN

Hồ sơ tuyển dụng viên chức năm 2024

Hôm nay, ngày …….tháng…… năm 2024, tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Thanh Hoá, chúng tôi gồm:

1. Bên nhận: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá

Đại diện: Ông/Bà:………………………….………- Phòng Tổ chức cán bộ

2. Bên giao: Người trúng tuyển viên chức năm 2024

Ông/Bà: .........................................................................................................

Ngày tháng năm sinh: ...................................................................................

Vị trí trúng tuyển: ..........................................................................................

Số báo danh: ..................................................................................................

STT Hồ sơ bàn giao gồm Có Không

có Bản

gốc

Bản

sao

1 Sơ yếu lý lịch tự thuật

2 Phiếu Lý lịch tư pháp số 1 (bản gốc)

3 Bằng tốt nghiệp phổ thông trung học

4 Bằng tốt nghiệp Cao đẳng hoặc Đại học và Bảng

điểm chuyên ngành

5 Bẳng tốt nghiệp Thạc sĩ/CKI/Bác sĩ nội trú và

Bảng điểm chuyên ngành (nếu có)

6 Chứng chỉ định hướng chuyên khoa (nếu có)

7 Chứng chỉ hành nghề/Giấy phép hành nghề (nếu

có)

8 Chứng chỉ ngoại ngữ

9 Chứng chỉ tin học

10 Chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có)

11 Thẻ căn cước công dân

12 Giấy khai sinh

13 Quyết định kết nạp Đảng Cộng sản Việt Nam (nếu

có)

14 Chứng chỉ khác (nếu có):

……………………………………………......

………………………………………………..

………………………………………………..

………………………………………………..

Ghi chú: Đối với trường hợp chưa có Lý lịch tư pháp, chỉ có giấy hẹn cấp

thì nộp lại giấy hẹn (bản photo) và cam kết nộp Lý lịch tư pháp cho phòng Tổ chức

cán bộ trước ngày …….tháng…..năm 2024.

Sau thời gian trên, nếu thí sinh trúng tuyển không nộp bổ sung coi như hồ sơ

tuyển dụng không đạt yêu cầu, thí sinh sẽ bị huỷ kết quả trúng tuyển và không

được bảo lưu kết quả cho lần tuyển dụng tiếp theo tại Bệnh viện.

Biên bản này được lập thành 02 bản, có giá trị ngang nhau, mỗi bên giữ 01

bản.

BÊN GIAO

( Ký và ghi rõ họ tên)

BÊN NHẬN

(Ký và ghi rõ họ tên)

15 Chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có)

16 Đối với người dự tuyển đã có thời gian công tác trước thời điểm hoàn

thiện hồ sơ tuyển dụng được đóng Bảo hiểm xã hội và chưa hưởng chế độ

1 lần:

+ Hợp đồng lao động

+ Xác nhận quá trình tham gia Bảo hiểm xã hội

(hoặc sổ BHXH đã chốt)

+ Bản photo chứng thực quyết định kết thúc hợp

đồng lao động (nếu đang công tác)

17 …………………………………………………….